Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Moduio de Logistica
Versién 24,02.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION :

| Fecha de [N°de Solicitud
Solicitud de

Fecha: 28/06/2024

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000059

000799

| Cédigo ftem N.-

. Modificacion

799.00 - Gobernacion Regional

28/06/2024 0000001496

172100070020

799.03 - Consejo Regional

28/06/2024 0000001492

716000010231

£ 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

DIESEL B5 §50

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL

799.04032 - Direccion Regional De Energia Y Minas

28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495
28/06/2024 0000001495

27/06/2024 0000001483
27106/2024 0000001488
27/06/2024 0000001488

799.04044 - Direccion Regional De Trabajo Y Promocion De Empleo
SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V

28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500
28/06/2024 0000001500

133000140079
133000160124
133000240096
133000270011
135000360005
139200100096
501100042344

AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL
DETERGENTE GRANULADO X 4 kg
LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%

LIMPIA VIDRIOS X 650 mL

Descripcion del ftem

GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8

JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL
BOLSA DE POLIETILENO 1.2 ym X 26 in X 40 in COLOR NEGRO
799.04042 - Sub Gerencia De Comunidades Campesinas , Particicpacion Ciudadana E Inclusion Social

040100010005 SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS
040100010026 SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO
SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

500100050561

283400470001
285000100201
470300220832
710300120034
710600040050
716000010210
717200050227
718500100017
740805000001
740841000001
740878680001
746437450447
746483900044
901000060019
940500020007
962236910001

EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 4 TOMAS X 10 m
GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 0z 1.50 m X 9.00 m
NOTAAUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS

FOLDER MANILA TAMANO A4
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL

COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL

IMPRESORA LASER

MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO

ESCRITORIO DE MELAMINA CON VIDRIO 55 cm X 75 cm X 95 cm

SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS
TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL

ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS
ESTABILIZADOR DE CAMARA

‘Unidad de}
i Medida

i

Galon

Unidad

Unidad
Unidad
Galon
Unidad
Par
Unidad

Ciento

Servicio
Servicio

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 50
Emp X 50
Emp X 500
Emp X 50
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio
Servicio
Unidad

| Cantidad Total |

'EXCLUSION

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hora, . 18:31:16

Pagina: 1 de 3
CANTIDAD Y/O VALORES

N INCLUSION :
Valor Total §/ | Cantidad Total | Valor Total S/
0.00 1,400.00 0,00
0.00 5.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 0.00 700.00
0.00 0.00 1,750.00
0.00 0.00 220.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 7.00 0.00
0.00 18.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1,200.00
0.00 0.00 2,000.00
0.00 1.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica
Version 24.02.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA : 001

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000059

NRO. IDENTIFICACION : 000799

| Fechade [N°de Solicitud; Cédigo fem N.- |

Solicitud ¢ de

. Modificacion

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcion del ftem

799.0’4044: Difégcion rR‘egidnaI De Trabajo Y Promocién DerEm‘pl-,eo 5

28/06/2024 0000001500

962253400001

MEGAFONO

799.04050 - Gerencia Regional De Recursos Naturales Y Gestion Del Medio Ambiente

25/06/2024 0000001452

210100010177

799.05042 - Oficina De Tesoreria

27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485

799.05043 - Oficina De Abastecimiento

26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001469
28/06/2024 0000001498
28/06/2024 0000001504
28/06/2024 0000001504

071100380277
071100380305
071100382313
071100432121
071100433751
071100435607
210100010172

805000050100
805000050326
805000080008
071100435858
210100010057
710300060072
710300160005

SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO

SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

{Unidad de]
i Medida |-~

#

Unidad
Servicio

Servicio

Servicio

SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRAServicio
SERVICIO DE ORGANIZACION, REGISTRO DE DOCUMENTOS Y GENERACION DE REPORTES ADMINIServicio

SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS
SERVICIO DE REGISTRO Y ORDENAMIENTO DE COMPROBANTES DE PAGOS
SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y INVENTARIO DOCUMENTARIO

GUANTE DE HILO VULCANIZADO

ZAPATO DIELECTRICO ;
SERVICIO DE REVISION, EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE VEHICULOS
SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO
GOMA LIQUIDA X 250 G

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd

© 799.05044 - Oficina De Gestion De Recursos Humanos

26/06/2024 0000001466

210100010010

SERVICIO DE DIGITACION

799.0506 - Oficina Regional De Supervision Y Liquidacion

26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460
26/06/2024 0000001460

070100160216
071100381055
071100382990
071100388292
172100070020
210100010410
701000040002
701000040022
710600010012
710600010108

CONSULTORIA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION

SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO
SERVICIO DE ASISTENCIA EN SUELOS Y PAVIMENTOS
DIESEL B5 S50

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SERVICIO DE FOTOCOPIADO

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO SIBE T
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA L.LOMO ANCHO TAMAN&(SFICIO

Servicio
Servicio

Servicio

Par

Par

Par
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Galon
Servicio
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad

Fecha: 28/06/2024
Hora, : 18:31:16

Pagina: 2 de 3

7 CANTIDAD Y/O VALORES

- V_EXCLU\“;‘»ION 1 INCLUSION

Canlidad Total | Valor Total S/ | .(vla_vr;t»idé.(!u'l%tvz\ai: | Valor Total S/
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,600.00
0.00 0.00 0.00 3,000.00
0.00 0.00 0.00 2,000.00
0.00 0.00 0.00 1,600.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 1,600.00
0.00 0.00 0.00 6,400.00
0.00 0.00 2,00 0.00
0.00 0.00 44.00 0.00
21.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 2,000.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
1.00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 94,058,00
0.00 0.00 0.00 14,900.00
0.00 25,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 12,000.00
0.00 0.00 259,00 0.00
0.00 1,500.00 0.00 0.00
0.00 857.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 30.00
30.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 10.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Loglstica
Version 24.02.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION :
| Fechade |N°de Solicitud!

Solicitud | de 1
. Modificacion |

+ 001

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000059

000799

‘Cédigo ftem N.-

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcion del ftem

'799.040'44 - 6irééc56n Iiégional Dé Trabajo Y Promocion DeWEmpleo :

28/06/2024 0000001500

952253400001

MEGAFONO

799.04050 - Gerencia Regional De Recursos Naturales Y Gestion Del Medio Ambiente

26/06/2024 0000001452

210100010177

799.05042 - Oficina De Tesoreria

27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485
27/06/2024 0000001485

071100380277
071100380305
071100382313
071100432121
071100433751
071100435607
210100010172

799.05043 - Oficina De Abastecimiento

26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001467
26/06/2024 0000001469
28/06/2024 0000001498
28/06/2024 00000015604
28/06/2024 0000001504

805000050100
805000050326
805000080008
071100435858
210100010057
710300060072
710300160005

SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO

SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

iUnidad de|

. Medida

Unidad
Servicio

Servicio

Servicio

SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRAServicio
SERVICIO DE ORGANIZACION, REGISTRO DE DOCUMENTOS Y GENERACION DE REPORTES ADMINIServicio

SERVICIO DE RECEPCION, REGISTRO Y ORGANIZACION DE DOCUMENTOS
SERVICIO DE REGISTRO Y ORDENAMIENTO DE COMPROBANTES DE PAGOS
SERVICIO DE CLASIFICACION, ORDENAMIENTO Y INVENTARIO DOCUMENTARIO

GUANTE DE HILO VULCANIZADO

ZAPATO DIELECTRICO
SERVICIO DE REVISION, EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE VEHICULOS |8
SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO
GOMA LIQUIDA X 250 G

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd

© 799.05044 - Oficina De Gestion De Recursos Humanos
210100010010  SERVICIO DE DIGITACION

799.0506 - Oficina Regional De Supervision Y Liquidacion

26/06/2024 0000001466

26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460

070100160216
071100381055
071100382990
071100388292
172100070020
210100010410
701000040002
701000040022
710600010012
710600010108

CONSULTORIA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION
SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES
SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO
SERVICIO DE ASISTENCIA EN SUELOS Y PAVIMENTOS
DIESEL BS S50

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SERVICIO DE FOTOCOPIADO

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARO OFICIO /377
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANG OFICIO

Servicio
Servicio

Servicio

Par

Par

Par
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Galon
Servicio
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad

Fecha: 28/06/2024
Hora, : 18:31:16
Pagina: 2 de 3
! / | CANTIDAD Y/O VALORES
L EXCWSON [ owusion
| oo | ot | oo | vaorfomi |
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,500,00
0.00 0.00 0.00 3,000.00
0.00 0.00 0.00 2,000.00
0.00 0.00 0.00 1,600.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 1,600.00
0.00 0.00 0.00 6,400.00
0.00 0.00 2,00 0.00
0.00 0.00 44.00 0.00
21.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 2,000.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
1,00 0.00 0.00 0.00
6.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,500.00
0.00 0.00 0.00 94,058.00
0.00 0.00 0.00 14,900.00
0.00 26,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 12,000.00
0.00 0.00 259.00 0.00
0.00 1,500.00 0.00 0.00
0.00 857.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 30.00
30.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 10.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Modulo de Logistica
Version 24.02.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

| Fechade iN°de Sohcnud\ Cadigo ftem N.- |

Solicitud

de

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000059

| Modificacion

1001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
+ 000799

Descripcion del ftem

799.0506 - Oficina Regi“dnal De Sup_ehiéion Y Liquidacion

26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024

0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460
0000001460

710600040024
716000010208
716000010209
717200030024
717200050224
717200060227
740818500027
767400052105
767400052106
767400052108
767400052110
890200030031
899600070113
899600150020

FOLDER MANILA TAMANO A4

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO
CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMARNO A5 X 200 HOJAS
PAPEL BOND 80 g TAMANO A4

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

DISCO DURO EXTERNO DE 8 TB

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO

ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERQ
CHALECO IMPERMEABLE UNISEX

CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX

799.0508 - Ofic. Reg. De Defensa Nacional , Seguridad Ciudadana Y Defensa Nacional
25/06/2024 0000001451

070500030806

SERVICIO DE ENFERMERIA

{Unidad de!
:{ Medida -

i

e

t
i

i -

Emp X 25
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Par

Unidad
Unidad

Servicio

Fecha: 28/06/2024
Hora, : 18:31:16
Pagina: 3 de 3

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION { INCLUSION
Cantldad Total 1 Vator Total S/ i Canudad Total i Va!or Total s/
0.00 0.00 24.00 0.00
0.00 0.00 12.00 0.00
0.00 0.00 12.00 0.00
0.00 0.00 2.00 0.00
25.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 33.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 1.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0.00
2.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1,000.00

-1/ La informaci6n registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Piblico u organizacion de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de “exclusion” e

3/ El campo de “cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene carécte;d Deé

GOBIER
piReCCio!

E HUANCAVELIGA
£ ADHINISTRACION
ATECMIENTO

B

i oo Rioeros Carnapons

n\\..v F

Firma 1: Responsabie del Area mvolucrada en la gestién de la CAP

"inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

Firma 2: Titular de Ia Ent;dad u Orgamzacxén de la

Lg_gi_@n\Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad, se suscribe:

DE HUANCAVELICA
ADMINISTRACION

entidad, 0 a quien se hubiera delegado dicha facultad





